58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ८208२ | । | ः 

03 - प्रशासनिक व्यय 
डे ; 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री ढ़ 

(विमर्श भा साधा 2. 
बढ पे 

6 7? 49 240604789580323 27442 (077२7707२002 
34,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
दि 

04 - वानिकी 
7/५शाषा09२७ ७४७श॥।+ ॥॥50२6 रुपये चौतीस हजार दो से 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

५ 0.7.0, ४0श॥# 0४. : 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 06२७ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

प 7 49 240604789580323 27444 
---+ऊद्

या जज छाझतमाज जज 
झछछछ 34,200.00

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 
॥(६६5-ारा। 

0.7.0. 5॥20॥ ५४६शा 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ६07२. 99. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

407,500. न ऑश्राभरश्रीि 

योग: 

घड---ल्‍ल्‍ललल्स्स्नसस्लसनससस्च्सन 

कि 
4,205,200.00 

क्रमिक योग: रुपये बारह लाख पॉँच हजार दा सौ 

(90 ्। [0७४
 ॥5) 

राणा किए 00.2007.08५.44२0+#४० 

2898 2 ०३3 2 हा +. हकापठाता 

*पत्र संख्या - 0//8-48/5-5/696 दिनांक - 48-09 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

8 7 49 24060789580323 27446 +2879५9॥ 007 39,200.00